3

АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.02.2023

№ 208

г.Кропоткин
О внесении изменений в постановление

администрации Кропоткинского городского поселения

Кавказского района от 3 июля 2020 года № 691

«Об утверждении перечня муниципальных программ
Кропоткинского городского поселения Кавказского района
реализуемых в период 2021-2023 годах»
Руководствуясь статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и в целях формирования программного бюджета, п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района от 3 июля 2020 года № 691 «Об утверждении перечня муниципальных программ Кропоткинского городского поселения Кавказского района» следующие изменения:

1) в наименовании и пункте 1 постановления слова «муниципальных программ Кропоткинского городского поселения Кавказского района реализуемых в период 2021-2023 годах» заменить словами «муниципальных программ Кропоткинского городского поселения Кавказского района»;
2) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Отделу по обеспечению деятельности органов местного самоуправления администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района (Кашлаба В.П.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.
Глава
Кропоткинского городского поселения
Кавказского района

    В.А. Елисеев
Приложение

к постановлению администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от 20.02.2023 № 208
«Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от 3 июня 2020 г. № 691

(в редакции постановления администрации

Кропоткинского городского поселения Кавказского района

от 20.02.2023 № 208)
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципальных программ Кропоткинского городского поселения
Кавказского района

	№

п/п
	Наименование муниципальной программы
	Координатор муниципальной программы

	1
	2
	4

	1
	Обеспечение безопасности населения Кропоткинского городского поселения Кавказского района на 2021-2023 годы
	Отдел по обеспечению деятельности органов МСУ администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	2
	Комплексное и устойчивое развитие Кропоткинского городского поселения Кавказского района на 2021-2023 годы
	Отдел капитального строительства и архитектуры администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	3
	Развитие жилищно-коммунального хозяйства Кропоткинского городского поселения Кавказского района на 2021-2023 годы
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	4
	Благоустройство территории Кропоткинского городского поселения Кавказского района на 2021-2023 годы
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	1
	2
	4

	5
	Молодежь Кропоткинского городского поселения Кавказского района на 2021-2023 годы
	Отдел социальной политики администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	6
	Развитие культуры Кропоткинского городского поселения Кавказского района на 2021-2023 годы
	Отдел социальной политики администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	7
	Экономическое развитие Кропоткинского городского поселения Кавказского района на 2021-2023 годы
	Отдел экономики администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	8
	Социальная поддержка граждан Кропоткинского городского поселения Кавказского района на 2021-2023 годы
	Отдел социальной политики администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	9
	Развитие физической культуры и спорта Кропоткинского городского поселения Кавказского района на 2021-2023 годы
	Отдел социальной политики администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	10
	Информационное общество Кропоткинского городского поселения Кавказского района на 2021-2023 годы
	Отдел по обеспечению деятельности органов МСУ администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	11
	Формирование современной городской среды  2018-2024 годы
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	12
	Установка металлических ограждений ливневой канализации на 2017-2026 годы
	Отдел жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	13
	Обеспечение  жильем молодых семей Кропоткинского городского поселения Кавказского района на 2021-2023 годы
	Отдел имущественных отношений администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	14
	Обеспечение жильем молодых семей на 2024-2026 годы
	Отдел имущественных отношений администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

	15
	Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на 2023-2025 годы
	Отдел имущественных отношений администрации Кропоткинского городского поселения Кавказского района

                                                                                                                                            »
Заместитель главы

Кропоткинского городского поселения
                                          М.Д.Замятина